
IZOL-WEST s.r.o.
SPOLEHLIVÝ PARTNER 

PRO TEPLO VAŠEHO DOMOVA

VYŘÍDÍME VÁM DOTACE
 NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT PRO SENIORY, 

INVALIDY 3.ST., DOMÁCNOSTI POBÍRAJÍCÍ 
PŘÍSPĚVKY NA BYDLENÍ, NEBO PŘÍSPĚVEK NA DÍTĚ
 ZÍSKEJTE AŽ 250.000,- KČ PŘEDEM NA VAŠI 

REKONSTUKCI
 NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM STANDARD PRO 

VLASTNÍKY DOMŮ, ČI STAVITELE NOVÝCH DOMŮ
 OPRAV DŮM PO BABIČCE PRO VLASTNÍKY DOMŮ 

PLÁNUJÍCÍ VĚTŠÍ REKONSTRUKCI
 ZÍSKEJTE AŽ 1.000.000,- KČ PŘED REALIZACÍ

ZREALIZUJEME DOTOVANÁ OPATŘENÍ
 ZATEPLENÍ PŮD FOUKANOU IZOLACÍ

 LÉTY OVĚŘENÉ MATERIÁLY NA BÁZI 
CELULÓZY S RETARDÉRY HOŘENÍ, 
ODPUZUJÍCÍ HLODAVCE A HMYZ

MODERNÍ HMOTY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN
 ZATEPLOVÁNÍ FASÁD
 VÝMĚNY OKEN A DVEŘÍ
 ZATEPLOVÁNÍ STROPŮ SKLEPŮ
 ZAJISTÍME DODÁVKY TECHNOLOGIÍ TEPELNÝCH 

ČERPADEL, ČI FOTOVOLTAICKÝCH SYSTÉMŮ

www.IZOL-WEST.cz
www.novazelenausporam.cz

NABIDKY@IZOL-WEST.CZ / 739 794 440
REALIZACE@IZOL-WEST.CZ / 733 491 401

!!! AKCE !!!
POUKAZ 5.000,- KČ NA NÁKUP POTRAVIN PŘI OBJEDNÁNÍ ZATEPLENÍ 

FOUKANOU IZOLACÍ DO 31.10.2024


